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Ne bazE te nenit 13 dhe nenit 58 paragrafi g, te Ligiit nr. 03lL-040, per Veteqeverisje

Lokale (GazetaZyrtare e Republikes se Kosovds, nr. 2812008), te nenit 17 dhe 30 G Ligiit 06lL-

85 per Mbrojtjen e Sinjaiizuesve, te Rregullores nr. 03/2021 plr Percaktimin e Procedur6s per

Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve te Sinjalizimit dhe nenit 51 te Statutit te Komunes se Prizrenit

nr. 01/01L-5643 te dates 15.10.2008, kryetari i Komunes, merr kete:

VENDIM
PEr z6vend6simin e zyrtarit pdrgiegiEs pdr t€ pranuar

dhe trajtuar sinjalizim

1. Adonita Karavidaj, zyrtare ligjore ne Komunen e Prizrenit, e zEvendeson Edona

Hashanin- zyrtarc ligjor nE Komunen e Prizrenit, e cila Eshte e caktuar me vendim 01

rc.047124 date 12.02.2024, si zyrtare p6rgjegjese pdr te pranuar dhe trajtuar

sinjalizimin brenda Komunes sE Prizrenit.

2. Detyra dhe pergjegjesit e zyrtares zevendesuese si ne piken 1 te ketij Vendimi jane te

parapara ne Ligjin 06/L-85 per Mbrojden e Sinjalizuesve, (GazetaZyrtare e Republikes

se Kosoves, nr.2212018), Rregulloren nr. 0312021per Percaktimin e ProcedurEs pdr

Pranimin dhe Trajtimin e Rasteve te Sinjalizimit dhe aktet nentgjore qe e rregullojne

kete lemi.

3. K6shill6 Juridike: Kunder kEtij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejte ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbikeqyr6s ne Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

4. Obligohen zyrtarltperkates pEr zbatimin e ketij vendimi

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te dj dhe vlen deri ne kthimin e

zyrtares pergjegjdse per te pranuar dhe trajtuar sinjalizimin brenda Komunes sE

Prizrenit nga pushimi i lehonis0 ose deri nE revokimin e ketij vendimi.

Kryetari i KomunEs

Shaqir Tota

- Te lartcekurave,

- Agjencise Kunder Korrupsionit,

- ArkivEs se Kryetarit.
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